
 

 

Warszawa, dnia 24/05/2021 r. 

Zamawiający: 

Akademia Teatralna  

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

00-246 Warszawa  

ul. Miodowa 22/24 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu  

  

Znak sprawy: ADM.26.2.2021  

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na:  

Remont i przebudowę budynku ul. Miodowa 22C  wraz z wymianą wszystkich niezbędnych 

instalacji wewnętrznych. 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm., zwana dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 21 

Tomu I SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Inter-Profil Sp. z o.o.,  

ul. Puławska 111A lok. 29 

02-707 Warszawa 

Cena ofertowa 5 418 240,23 zł. 



 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert, tj.: 

Cena      – 60 % = 60 pkt 

Termin realizacji zamówienia    – 26 % = 26 pkt 

Okres gwarancji jakości    –  14% =            14 pkt  

 

oraz łączną punktację: 

 

Lp.  Nazwa wykonawcy Cena brutto Liczba pkt Przedłużenie 
gwarancji 

jakości o okres 
(w miesiącach) 

Liczba 
pkt 

Skrócenie 
okresu robót 

budowlanych (w 
miesiącach) 

Liczba 
pkt 

Łączna 
liczba 

pkt 

1 Konsorcjum 
Lider: Pro-form Daniel Flisak 
ul. Puławska 111A lok. 29  
02-707 Warszawa 
Partner: PRO_FORM  
Sp. z o.o. 
ul. Puławska 111A lok. 29  
02-707 Warszawa   

 
 

5 515 324,18 zł 

 
 

58,94 

 
 

24 

 
 

14 

 
 

2 

 
 

26 

 
 

98,94 

2 OLSTAR Robert Starzyniec 
ul. Świderska 115 
03-128 Warszawa  

 
5 918 901,41 zł  

 
54,92 

 
24 

 
14 

 
0 

 
0 

 
68,92 

3 KONS Sp. z o.o. 
ul. Bukowskiego 1/40  
15-066 Bialystok  

 
11 900 000,00 zł  

 
27,32 

 
24  

 
14 

 
2 

 
26 

 
67,32 

4 KW INWEST Sp. z o.o.  
Sp. komandytowa 
ul. Narutowicza 7  
05-120 Legionowo 

 
7 385 375,69 zł  

 
44,02 

 
24 

 
14 

 
2 

 
26 

 
84,02 

5 ART MAXIMO  
ul. Szczęśliwa 2  
05-270 Marki 

 
6 175 234,46 zł  
Po dokonaniu 

poprawek omyłek: 
6 175 232,92 zł.  

 
 

                               Oferta odrzucona 

6 Inter-Profil Sp. z o.o.  
ul. Puławska 111A lok. 29 
02-707 Warszawa  

 
5 418 240,23 zł  

 
60 

 
24 

 
14 

 
2 

 
26 

 
100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Inter-Profil Sp. z o.o. ul. Puławska 111A lok. 29, 02-707 Warszawa spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 21 Tomu I SWZ. 



 

 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 

W niniejszym postepowaniu Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę  

ART MAXIMO ul. Szczęśliwa 2  05-270 Marki 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, tj.: wykonawca wniósł w sposób nieprawidłowy.  

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z postanowieniami art. 97 ust. 10 ustawy Pzp jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji 

lub poręczenia, o których mowa w ust. 7 pkt 2–4 ustawy Pzp, wykonawca przekazuje zamawiającemu 

oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. Wykonawca wraz z ofertą złożył 

Ubezpieczeniową Gwarancję Zapłaty Wadium w postaci zeskanowanego dokumentu, który nie zawiera 

podpisu osoby upoważnionej do reprezentowania Towarzystwa Ubezpieczeniowego. Wobec 

powyższego Zamawiający nie może uznać złożonego dokumentu jako oryginału gwarancji 

ubezpieczeniowej.  

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 


		2021-05-24T09:28:43+0200




